友好断酒会 各位

令和 6 年 11 月吉日

横浜断酒新生会

会長 五十嵐邦光

（公印省略）

第２2 回「ふれあい一泊研修会」のお知らせ

拝啓

 平素より、大変お世話になっております。

さて、コロナ禍により中止しておりました、標題の研修会を本年度より、下記の通り開催いたします。

 つきましては、皆様お誘い合わせの上、ご参加頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

事業名  第２2 回ふれあい一泊研修会

研修会テーマ 「仲間とともに断酒継続」

場 所  横浜あゆみ荘（横浜市都筑区）

日 時  2 月 1 日（土）１２：００受付 １３：００開会

２月 2 日（日）１１：００閉会

参加費  ６,5００円（宿泊）   宿泊上限 59 名

     ３,5００円（日帰り）  ともに当日お支払いください。

締め切り １２月２０日 （キャンセルは、3 日前までにお願いします。）

申込み先・問い合わせ先 五十嵐 携帯 ０９０－６１２４－２００６

                    Mail  kunnie32@gmail.com

共 催  横浜市健康福祉局

申し込み先（五十嵐） 携帯 ０９０－６１２４－２００６

Mail  kunnie32@gmail.com

mailto:kunnie32@gmail.com

第 22 回横浜断酒新生会ふれあい一泊研修会参加申込書

                                 〇をしてください。

氏名 所属断酒会名 泊り 日帰 本人 家族